Анкета

Уважаемые родители!

Просим Вас внимательно прочитать вопросы и выбрать наиболее

подходящие для вас варианты ответа.

Цель: Определение удовлетворенности родителей профессиональной

деятельностью инструктора по физической культуре Прокопьевой Н.А.

№ п/п Вопрос Да Нет Затрудняюсь

ответить

1. Посещает ли Ваш ребенок

физкультурные занятия?

2. С удовольствием ли Ваш ребенок

посещает физкультурные занятия?

3. Устраивает ли Вас качество

физкультурных занятий в детском

саду?

4. Чувствуете ли Вы доброжелательное

отношение инструктора по физической

культуре к Вашему ребенку?

5. Организуются ли в ДОУ спортивные

мероприятия с привлечением

родителей?

6. Получаете ли Вы какие-либо

рекомендации, советы, консультации

по физическому воспитанию ребенка

от инструктора по физической

культуре?

7. Довольны ли Вы результатами

физического воспитания и развития

Вашего ребенка?

8. Удовлетворены ли Вы работой

инструктора по физической культуре?